[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                                                       № 186
Об  уполномоченном  органе  муниципального

образования Раздольевское сельское поселение                                                             по    осуществлению    на    части     территории                                                           поселения отдельных функций

В соответствии с областным законом от 14.12.2012 года № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», областным законом от 02.07.2013 года № 50-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  совет депутатов МО Раздольевское сельское псоеление РЕШИЛ:

 1. Уполномоченным органом муниципального образования Раздольевское сельское поселение по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии с областным законом от 14.12.2012 года № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» отдельных функций является администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение.

  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приозерские ведомости» и разместить на сайте администрации МО Раздольевское селськое поселение «раздольевское.рф».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              А. В. Долгов
Н.В. Романенко

66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1 , СМИ-1.